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• pracujemy bez pośredników

• wysyłka kurierem z magazynu centralnego we Wrocławiu

• kule w 100% ze stali nierdzewnej

• malowanie proszkowe

CECHY WYRÓŻNIAJĄCE
LINIĘ ZAWORÓW
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• zakres średnic od DN 10 do DN 1200; ciśnienie do 40 bar         

• zawory zamykające i regulacyjne

• temperatura medium od -40°C do +200°C, otoczenia od -40°C do +80°C      
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1 - sprężyna talerzowa
2 - pierścień podstawy
3 - uszczelka kuli
9 - dodatkowy o-ring uszczelniający FVMG

CIEPŁOWNICTWO
CHŁODNICTWO

1 podkładka sprężysta stal sprężynowa

2 pierścień podstawowy AISI 409

3 uszczelnienie kuli PTFE+C

4 kula AISI 420, AISI 304, AISI 409, AISI 420

5 trzpień AISI 420

6 uchwyt stal węglowa

7 pierścień ślizgowy PTFE

8 uszczelka trzpienia EPDM, FVMQ

9 O-ring FVMQ

10 pierścień dociskowy stal sprężynowa

temperatura medium: -40°C to +200°C
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DO  WSPAWANIA  
Z  RĄCZKĄ  DN15 — DN250

SPECYFIKACJA MATERIAŁOWA 
trzpień: stal nierdzewna (AISI 420)
kula: stal nierdzewna
DN 15-32: AISI 420
DN 40-65: AISI 304
DN 80-250: AISI 409
uszczelnienie trzpienia: EPDM, FVMQ
pierścień ślizgowy: PTFE
uszczelnienie kuli: PTFE+C z dodatkową uszczelką z FVMQ
rączka: stal węglowa z uchwytem polimerowym

SPAW / SPAW

index DN PN d d* s D h H I L waga
cena

katalogowa 

GLOBTOS W15 - 40 15 40 10 21,3 2 38 23 98 159 230 0,8 72

GLOBTOS W20 - 40 20 40 15 26,9 2,3 42 21 98 159 230 0,8 77

GLOBTOS W25 - 40 25 40 18 33,7 2,6 48 21 101 159 230 1,1 80

GLOBTOS W32 - 40 32 40 24 42,4 2,6 57 23 106 159 260 1,5 81

GLOBTOS W40 - 40 40 40 30 48,3 2,6 60 39 108 217 260 2 105

GLOBTOS W50 - 40 50 40 40 60,3 2,9 76 43 116 217 300 2,6 116

GLOBTOS W65 - 25 65 25 49 76,1 2,9 89 39 121 217 300 3,4 177

GLOBTOS W80 - 25 80 25 63 88,9 3,2 114 61 155 314,5 300 5,3 235

GLOBTOS W100 - 25 100 25 75 114,3 3,6 133 61 165 314,5 325 6,7 327

GLOBTOS W125 - 25 125 25 100 139,7 4 180 73 195 525 325 15,3 694

GLOBTOS W150 - 25 150 25 125 168,3 4,5 219 77 210 525 350 20,6 802

GLOBTOS W200 - 25 G 200 25 148 219,1 4,5 273 67 230 625 400 36 1630

GLOBTOS W250 - 25 G 250 25 200 273 5 351 80 275 625 530 54 2981

DANE TECHNICZNE



5

www com

DO  WSPAWANIA  
POD  PRZEKŁADNIĘ  DN25 — DN1000

SPECYFIKACJA MATERIAŁOWA 
trzpień: stal nierdzewna (AISI 420)
kula: stal nierdzewna
DN 15-32: AISI 420
DN 40-65: AISI 304
DN 80-1000: AISI 409
uszczelnienie trzpienia: EPDM, FVMQ
pierścień ślizgowy: PTFE
uszczelnienie kuli: PTFE+C z dodatkową uszczelką z FVMQ 

STEROWANIE ZAWOREM 
Średnice przyłączeniowe wg (EN) DIN

DN 25-250: rączka lub przekładnia ślimakowa
DN 150-250: przekładnia ślimakowa - zalecana
DN 300-1000: przekładnia ślimakowa

domyślnie montowana jest przekładnia pozioma

SPAW / SPAW

index DN PN d d* s D h L waga

GLOBTOS W25 - 40 G 25 40 18 33,7 2,6 48 21 230 1,3

GLOBTOS W32 - 40 G 32 40 24 42,4 2,6 57 23 260 1,8

GLOBTOS W40 - 40 G 40 40 30 48,3 2,6 60 39 260 2,4

GLOBTOS W50 - 40 G 50 40 40 60,3 2,9 76 43 300 3,1

GLOBTOS W65 - 25 G 65 25 49 76,1 2,9 89 39 300 4,2

GLOBTOS W80 - 25 G 80 25 63 88,9 3,2 114 61 300 6,4

GLOBTOS W100 - 25 G 100 25 75 114,3 3,6 133 61 325 8,0

GLOBTOS W125 - 25 G 125 25 100 139,7 4 180 73 325 17,4

GLOBTOS W150 - 25 G 150 25 125 168,3 4,5 219 77 350 23,3

GLOBTOS W200 - 25 G 200 25 148 219,1 4,5 273 67 400 38,4

GLOBTOS W250 - 25 G 250 25 200 273 5 351 80 530 59,1

GLOBTOS W300 - 25 G 300 25 240 323,9 5,6 426 167 730 120

GLOBTOS W350 - 25 G 350 25 300 355,6 6,3 530 195 730 230

GLOBTOS W400 - 25 G 400 25 300 406,4 7 530 170 860 280

GLOBTOS W500 - 25 G 500 25 390 508 7 630 170 970 450

GLOBTOS W600 - 25 G 600 25 500 610 7,1 820 214 1143 790

GLOBTOS W700 - 25 G 700 25 600 711 8 1020 273 1346 990

GLOBTOS W800 - 25 G 800 25 700 813 8,8 1120 380 1346 2400

GLOBTOS W900 - 25 G 900 25 na zapytanie

GLOBTOS W1000 - 25 G 1000 25 na zapytanie

DANE TECHNICZNE
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KOŁNIERZOWE  
Z  RĄCZKĄ  DN15 — DN250

SPECYFIKACJA MATERIAŁOWA 
trzpień: stal nierdzewna (AISI 420)
kula: stal nierdzewna
DN 15-32: AISI 420;
DN 40-65: AISI 304;
DN 80-250: AISI 409
uszczelnienie trzpienia: EPDM, FVMQ
pierścień ślizgowy: PTFE
uszczelnienie kuli: PTFE+C z dodatkową uszczelką z FVMQ 
rączka: stal węglowa z uchwytem polimerowym

KOŁNIERZ / KOŁNIERZ

index DN PN d D D1 D2 ilość 
otworów

h H I L waga cena
katalogowa

GLOBTOS F15 - 40 15 40 10 95 65 14 4 23 98 159 130 1,8 110

GLOBTOS F20 - 40 20 40 15 105 75 14 4 21 98 159 150 2,2 126

GLOBTOS F25 - 40 25 40 18 115 85 14 4 21 101 159 160 2,7 155

GLOBTOS F32 - 40 32 40 24 140 100 18 4 23 106 159 180 3,7 168

GLOBTOS F40 - 40 40 40 30 150 110 18 4 39 108 217 200 4,6 174

GLOBTOS F50 - 40 50 40 40 165 125 18 4 43 116 217 230 6,1 192

GLOBTOS F65 - 25 65 25 49 185 145 18 8 39 121 217 270 8,4 257

GLOBTOS F80 - 25 80 25 63 200 160 18 8 61 155 314,5 280 12 322

GLOBTOS F100 - 25 100 25 75 235 190 22 8 61 165 314,5 300 15 460

GLOBTOS F125 - 25 125 25 100 270 220 26 8 73 195 525 325 28,5 920

GLOBTOS F150 - 25 150 25 125 300 250 26 8 77 210 525 350 37 1121

GLOBTOS F200 - 25 G 200 25 148 360 310 26 12 67 230 625 400 57 2291

GLOBTOS F250 - 25 G 250 25 200 425 370 30 12 80 275 625 530 85 3963

GLOBTOS F65 - 16 65 16 49 185 145 18 8 39 121 217 270 8,4 257

GLOBTOS F80 - 16 80 16 63 200 160 18 8 61 155 314,5 280 11,2 322

GLOBTOS F100 - 16 100 16 75 220 180 18 8 61 165 314,5 300 15 431

GLOBTOS F125 - 16 125 16 100 250 210 18 8 73 195 525 325 27,7 863

GLOBTOS F150 - 16 150 16 125 285 240 22 8 77 210 525 350 36 1036

GLOBTOS F200 - 16 G 200 16 148 340 295 22 12 67 230 625 400 56 2025

GLOBTOS F250 - 16 G 250 16 200 405 355 26 12 80 275 625 530 83 3618

DANE TECHNICZNE
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KOŁNIERZOWE 
POD  PRZEKŁADNIĘ  DN25 — DN1000

SPECYFIKACJA MATERIAŁOWA 
trzpień: stal nierdzewna (AISI 420)
kula: stal nierdzewna
DN 15-32: AISI 420
DN 40-65: AISI 304
DN 80-1000: AISI 409
uszczelnienie trzpienia: EPDM, FVMQ
pierścień ślizgowy: PTFE
uszczelnienie kuli: PTFE+C z dodatkową uszczelką  
z FVMQ 

STEROWANIE ZAWOREM 
Średnice przyłączeniowe wg (EN) DIN 

DN 25-250: rączka lub przekładnia ślimakowa
DN 150-250: przekładnia ślimakowa - zalecana
DN 300-1000: przekładnia ślimakowa

domyślnie montowana jest przekładnia pozioma

KOŁNIERZ / KOŁNIERZ

index DN PN d D D1 D2 ilość 
otworów

h L waga

GLOBTOS F25 - 40 G 25 40 18 115 85 14 4 21 160 2,9

GLOBTOS F32 - 40 G 32 40 24 140 100 18 4 23 180 4,0

GLOBTOS F40 - 40 G 40 40 30 150 110 18 4 39 200 5,0

GLOBTOS F50 - 40 G 50 40 40 165 125 18 4 43 230 6,6

GLOBTOS F65 - 25 G 65 25 49 185 145 18 8 39 270 9,2

GLOBTOS F80 - 25 G 80 25 63 200 160 18 8 61 280 13,1

GLOBTOS F100 - 25 G 100 25 75 235 190 22 8 61 300 16,3

GLOBTOS F125 - 25 G 125 25 100 270 220 26 8 73 325 30,6

GLOBTOS F150 - 25 G 150 25 125 300 250 26 8 77 350 39,7

GLOBTOS F200 - 25 G 200 25 148 360 310 26 12 67 400 60,4

GLOBTOS F250 - 25 G 250 25 200 425 370 30 12 80 530 90,1

GLOBTOS F300 - 25 G 300 25 240 485 430 30 16 167 750 155

GLOBTOS F350 - 25 G 350 25 300 555 490 33 16 195 750 248

GLOBTOS F400 - 25 G 400 25 305 620 550 36 16 171 880 327

GLOBTOS F500 - 25 G 500 25 390 730 660 36 20 171 990 483

GLOBTOS F600 - 25 G 600 25 500 845 770 39 20 214 1173 972

GLOBTOS F700 - 25 G 700 25 600 960 875 42 24 273 1376 1245

GLOBTOS F800 - 25 G 800 25 700 1085 990 48 24 380 1376 2800

GLOBTOS F900 - 25 G 900 25 na zapytanie

GLOBTOS F1000 - 25 G 1000 25 na zapytanie

dostępne również zawory kołnierzowe PN16 w zakresie średnic od DN65 do DN1000

DANE TECHNICZNE
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GWINT  WEWNĘTRZNY
/ GWINT  WEWNĘTRZNY

SPECYFIKACJA MATERIAŁOWA 
trzpień: stal nierdzewna (AISI 420)
kula: stal nierdzewna
DN 15-32: AISI 420;
DN 40-65: AISI 304;
DN 80-100: AISI 409
uszczelnienie trzpienia: EPDM, FVMQ
pierścień ślizgowy: PTFE
uszczelnienie kuli: PTFE+C z dodatkową uszczelką z FVMQ 
rączka: stal węglowa z uchwytem polimerowym

GW / GW

index DN PN S d* d D G h H I L waga

GLOBTOS T15 - 40 15 40 27 - 10 38 1/2 23 98 159 135 0,8

GLOBTOS T20 - 40 20 40 32 - 15 42 3/4 21 98 159 135 0,8

GLOBTOS T25 - 40 25 40 41 - 18 48 1 21 101 159 135 1,2

GLOBTOS T32 - 40 32 40 - 48 24 57 1 1/4 23 106 159 135 1,5

GLOBTOS T40 - 40 40 40 - 55 30 60 1 1/2 39 108 217 155 1,9

GLOBTOS T50 - 40 50 40 - 68 40 76 2 43 116 217 170 2,9

GLOBTOS T65 - 25 65 25 - 84 49 89 2 1/2 39 121 217 190 4

GLOBTOS T80 - 25 80 25 - 98 63 114 3 61 155 314,5 200 5,8

GLOBTOS T100 - 25 100 25 - 133 75 133 4 61 165 314,5 240 11,7

DANE TECHNICZNE
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GWINT  WEWNĘTRZNY
/ DO  WSPAWANIA  (SERWISOWE)

GW / SPAW

SPECYFIKACJA MATERIAŁOWA 
trzpień: stal nierdzewna (AISI 420)
kula: stal nierdzewna
DN 15-32: AISI 420;
DN 40-65: AISI 304;
DN 80-100: AISI 409
uszczelnienie trzpienia: EPDM, FVMQ
pierścień ślizgowy: PTFE
uszczelnienie kuli: PTFE+C z dodatkową uszczelką z FVMQ 
rączka: stal węglowa z uchwytem polimerowym

index DN PN S d* D G L1 L2 I d L waga

GLOBTOS WT15 - 40 15 40 27 - 38 1/2 67,5 100 159 21,3 183 0,5

GLOBTOS WT20 - 40 20 40 32 - 42 3/4 68 100 159 26,9 183 0,7

GLOBTOS WT25 - 40 25 40 41 - 48 1 68 115 159 33,7 183 1

GLOBTOS WT32 - 40 32 40 - 48 57 1 1/4 68 115 159 42,4 198 1,1

GLOBTOS WT40 - 40 40 40 - 55 60 1 1/2 78 125 217 48,3 208 1,6

GLOBTOS WT50 - 40 50 40 - 68 76 2 85 135 217 60,3 235 2,4

GLOBTOS WT65 - 25 65 25 - 84 89 2 1/2 95 140 217 76,1 245 3,4

GLOBTOS WT80 - 25 80 25 - 98 114 3 100 140 314,5 88,9 250 5,1

GLOBTOS WT100 - 25 100 25 - 133 133 4 120 150 314,5 114,3 283 8,7

DANE TECHNICZNE
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Z  PRZEDŁUŻONYM  TRZPIENIEM
DO  WSPAWANIA,  KLUCZ  HEKSAGONALNY
(DO  PODZIEMNYCH  INSTALACJI,  DO  PREIZOLACJI)
DN25 — DN350

SPAW / SPAW

index DN PN d d* s D H max.
L 

min.
klucz
hex

GLOBTOS P25 - 40 480 1,5 25 40 18 33,7 2,6 48 3000 230 19

GLOBTOS P32 - 40 485 1,5 32 40 24 42,4 2,6 57 3000 230 19

GLOBTOS P40 - 40 495 1,5 40 40 30 48,3 2,6 60 3000 230 19

GLOBTOS P50 - 40 500 1,5 50 40 40 60,3 2,9 76 3000 300 19

GLOBTOS P65 - 25 504 1,5 65 25 49 76,1 2,9 89 3000 300 19

GLOBTOS P80 - 25 115 1,5 80 25 63 88,9 2,9 114 3000 300 19

GLOBTOS P100 - 25 525 1,5 100 25 75 114,3 3,6 133 3000 325 27/70

GLOBTOS P125 - 25 545 1,5 125 25 100 139,7 4 180 3000 325 27/70

GLOBTOS P150 - 25 565 1,5 150 25 125 168,3 4 219 3000 350 27/70

GLOBTOS P200 - 25 585 1,5 200 25 148 219,1 4,5 273 3000 400 50/90

GLOBTOS P250 - 25 613 1,5 250 25 200 273 5 351 3000 530 50/90

GLOBTOS P300 - 25 664 1,8 300 25 240 323,9 5,6 426 3000 730 50/90

GLOBTOS P350 - 25 664 1,8 350 25 300 355,6 5,6 530 3000 730 80/150

DANE TECHNICZNE

SPECYFIKACJA MATERIAŁOWA 
trzpień: stal nierdzewna (AISI 420)
kula: stal nierdzewna
DN 25-32: AISI 420
DN 40-65: AISI 304
DN 80-350: AISI 409
uszczelnienie trzpienia: EPDM, FVMQ
pierścień ślizgowy: PTFE+C, PTFE
uszczelnienie kuli: PTFE+C z dodatkową 
uszczelką z FVMQ 
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Z  PRZEDŁUŻONYM  TRZPIENIEM
DO  WSPAWANIA,  POD PRZEKŁADNIĘ 
(DO  PODZIEMNYCH  INSTALACJI, DO  PREIZOLACJI)
DN150 — DN1000

SPECYFIKACJA MATERIAŁOWA 
trzpień: stal nierdzewna (AISI 420)
kula: stal nierdzewna
DN 150-1000: AISI 409
uszczelnienie trzpienia: EPDM, FVMQ
pierścień ślizgowy: PTFE+C, PTFE
uszczelnienie kuli: PTFE+C z dodatkową 
uszczelką z FVMQ 

 

SPAW / SPAW

index DN PN d d* s D H max.
L 

min.

GLOBTOS P150 - 25 G 1,5 150 25 125 168,3 4 219 3000 350

GLOBTOS P200 - 25 G 1,5 200 25 148 219,1 4,5 273 3000 400

GLOBTOS P250 - 25 G 1,5 250 25 200 273 5 351 3000 530

GLOBTOS P300 - 25 G 1,8 300 25 240 323,9 5,6 426 3000 730

GLOBTOS P350 - 25 G 1,8 350 25 300 355,6 5,6 530 3000 730

GLOBTOS P400 - 25 G 1,8 400 25 300 406,4 7 530 3000 860

GLOBTOS P500 - 25 G 1,8 500 25 390 508 7 630 3000 970

GLOBTOS P600 - 25 G 1,8 600 25 500 610 7,1 820 3000 1143

GLOBTOS P700 - 25 G 1,8 700 25 600 711 8 1020 3000 1346

GLOBTOS P800 - 25 G 1,8 800 25 700 813 8,8 1120 3000 1346

GLOBTOS P900 - 25 G 1,8 900 25 na zapytanie

GLOBTOS P1000 - 25 G 1,8 1000 25 na zapytanie

DANE TECHNICZNE
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DN Gear type

Gear
weight
without
wheel,

kg A
 (

le
n

g
th

)

B
 (

w
id

th
)

C
 (

h
e
ig

h
t)

Wheel
diameter,

mm

Gear type 
(vertical)

Gear
weight
without

W100, kg

Gear
weight

with
W100, kg

A
1
 (

le
n

g
th

)

B
1
 (

w
id

th
)

C
1
 (

h
e
ig

h
t)

25 242-10M 1 82 112 151 100 - - - - - -

32 242-10M 1 82 112 155 100 - - - - - -

40 242-10M 1 82 112 168 100 - - - - - -

50 242-10M 1 82 112 176 100 - - - - - -

65 242-10M 1 82 112 181 100 - - - - - -

80 242-20S 1,5 100 137 202 100 - - - - - -

100 242-20S 1,5 100 137 212 100 - - - - - -

125 242-30S 3,4 131 173 289 200 AB550W DMW100 4 7,7 127,5 232,5 362

150 242-30S 3,4 131 173 306 200 AB550W DMW100 4 7,7 127,5 232,5 379

200 242-30S 3,4 131 173 330 200 AB550W DMW100 9 12,7 174 275 403

250 242-40S 5,7 163 226,5 471 400 AB550W DMW100 9 12,7 174 275 437

300 AB1250N 22 258 340 678 600 AB1250W DMW100 22 25,7 258 344 538

350 AB2000N 24 269 339 740 600 E2000W MW100 24 29,3 255 410 600

400 AB2000N 24 269 339 740 600 E2000W MW100 24 29,3 255 410 600

500 AB6800N/PR6 64,2 407 539 745 500 E6800W/PR6 MW100 64,2 69,5 407 610 656

600 AB6800N/PR6 64,2 407 539 838 500 E6800W/PR6 MW100 64,2 69,5 407 610 749

DN

model
przekładni

horyzontalnej

waga
przekładni
bez koła, 

kg A
 (d

łu
g

o
ść

)

B
 (s

ze
ro

ko
ść

)

C
 (w

ys
o

ko
ść

)

średnica
koła,
mm

model
przekładni
wertykalnej

waga
przekładni
bez koła, 

kg

waga
przekładni
z kołem, 

kg

A
1 

(d
łu

g
o

ść
)

B
1 

(s
ze

ro
ko

ść
)

C
1 

(w
ys

o
ko

ść
)

25 242-10M 1 82 112 151 100 - - - - - -

32 242-10M 1 82 112 155 100 - - - - - -

40 242-10M 1 82 112 168 100 - - - - - -

50 242-10M 1 82 112 176 100 - - - - - -

65 242-10M 1 82 112 181 100 - - - - - -

80 242-20S 1,5 100 137 202 100 - - - - - -

100 242-20S 1,5 100 137 212 100 - - - - - -

125 242-30S 3,4 131 173 289 200 AB550W DMW100 4 7,7 127,5 232,5 362

150 242-30S 3,4 131 173 306 200 AB550W DMW100 4 7,7 127,5 232,5 379

200 242-30S 3,4 131 173 330 200 AB550W DMW100 9 12,7 174 275 403

250 242-40S 5,7 163 226,5 471 400 AB550W DMW100 9 12,7 174 275 437

300 AB1250N 22 258 340 678 600 AB1250W DMW100 22 25,7 258 344 538

350 AB2000N 24 269 339 740 600 E2000W MW100 24 29,3 255 410 600

400 AB2000N 24 269 339 740 600 E2000W MW100 24 29,3 255 410 600

500 AB6800N/PR6 64,2 407 539 745 500 E6800W/PR6 MW100 64,2 69,5 407 610 656

600 AB6800N/PR6 64,2 407 539 838 500 E6800W/PR6 MW100 64,2 69,5 407 610 749

Klucz imbusowy **

Ster

Przekładnia horyzontalna Przekładnia wertykalna

DANE TECHNICZNE

TABELA DOBORU PRZEKŁADNI
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ZAWORY POD INDYWIDUALNE 
ZAMÓWIENIE
Globtos jest w stanie wyprodukować 
dla Państwa każdy zawór w zakresie średnic 
od DN 10 do DN 1200.

Prace przygotowawcze rozpoczynamy od określenia Państwa 
wymagań na podstawie szkicu lub opisu słownego wymaganej 
funkcjonalności. Następnie nasza wyspecjalizowana kadra z działu 
produkcji niestandardowej przygotuje dla Państwa szczegółowy 
projekt zawierający rysunki techniczne oraz warunki finansowe. 
Akceptacja projektu rozpoczyna proces produkcji. Przeciętny 
czas wykonania produktu niestandardowego wynosi 27 dni. Czas 
realizacji może zostać wydłużony w przypadku zamówienia zaworu  
z trudno dostępnego stopu metalu.

Dział produkcji niestandardowej tworzy ponad czterdziestu pracowników o ogromnym doświadczeniu oraz 
najdłuższym stażu pracy.
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